

ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ

на 2023 рік

Інформація про план

UA-P-2023-06-14-002033-b - f9dca7f9d1fc48e69d5d218638dcdb18

1. Найменування плану: Гідравлічний клапан, рукав високого тиску, штуцер кутовий (M20x1.5-M201.5 з гайкою S24), штуцер кутовий (M27x1.5-M27 з гайкою S32), штуцер з'єднувальний (M27x1.5 - M27x1.5), штуцер з'єднувальний (M20x1.5 - M20x1.5), штуцер Ван'ю Ду20xS32 (M27x1.5 в зборі), рукав високого тиску DN 16 2SN S32.DKM-1000, рукав високого тиску DN 16 2SN S32.DKM-800, рукав високого тиску DN 12 2SN S24.DKM-400

2. Сума: 26 570.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 14.06.2023 12:02

Інформація про замовника

5. Найменування: ГОСПРОЗРАХУНКОВЕ СІЛЬСЬКЕ КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "НИЖНЬОЛАННІВСЬКЕ"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 40507435

7. Місцезнаходження: 39542, Україна, Полтавська область, Карлівський р-н, с. Нижня Ланна, вул. Молодіжна, буд. 2

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Гідравлічний клапан, рукав високого тиску, штуцер кутовий (M20x1.5-M201.5 з гайкою S24), штуцер кутовий (M27x1.5-M27 з гайкою S32), штуцер з'єднувальний (M27x1.5 - M27x1.5), штуцер з'єднувальний (M20x1.5 - M20x1.5), штуцер Ван'ю Ду20xS32 (M27x1.5 в зборі), рукав високого тиску DN 16 2SN S32.DKM-800, рукав високого тиску DN 16 2SN S32.DKM-800, рукав високого тиску DN 12 2SN S24.DKM-400

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 34390000-7 Приладдя до тракторів

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2610 Субсидії та поточні трансфери підприємствам (установам, організаціям)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета закупівлі: 26 570.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі	Опис	Сума
Місцевий бюджет		26 570.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Червень 2023